
お客様各位                                              2025年 3月吉日 

 

 

 

 

 

 

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりミヤワキ製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業と 

させていただきます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

■休業日   2025年 4月 25日 (金)  

■休業対象  全営業部門 (東日本営業部、中日本営業部、西日本営業部、海外営業部) 

 

休業期間中にいただきました WEB問い合わせ、メール、FAXへのご返答は、4月 28日(月)

以降に随時対応させていただきます。 

 

 

以上 


